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Numer sprawy: PN/39/2014 — 15 | o5 /I%ZK

Do Oferentow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego PN/39/2014: Dostawa mobilnej
kruszarki do betonu, sita mobilnego, przerzucarki pryzmowej, rozdrabniacza mobilnego i
prasy do styropianu do Zakladu realizowanego w ramach Przedsigwzigcia: "Budowa
Zakladu Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania Odpadéw Komunalnych w Stalowej
Woli"

Pytanie nr 1 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maksymalng wysoko$¢ zasypowq 3550 mm?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza maksymalng wysoko$¢ zasypowq 3560 mm.

Pytanie nr 2 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy Zamawiajacy dopuszcza kosz zasypowy o szer. 1,85 m?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe kruszarki z koszem zasypowym o szeroko$ci min. 1,8 m.

Pytanie nr 3 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy Zamawiajacy dopuszcza podajnik wibracyjny ze wstepnym odsiewem ze zmienng predkoscia o
szerokosci 710 mm?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 22 w wyjasnieniach tresci SIWZ nr 1

podtrzymuje zapisy, iz dopuszcza dostawe kruszarki z podajnikiem wibracyjnym o szeroko$ci min.
800 mm.

Pytanie nr 4 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy Zamawiajacy dopuszcza zakres regulacji szczeliny 25-140 mm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza regulacje szczeliny w zakresie min. 50 - 110 mm. Przedstawiony przez

Panstwa zakres regulacji szczeliny spelnia wymagania SIWZ.

Pytanie nr 5 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczajy Panstwo maszyne z silnikiem wysokopreznym z ukladem sterowniczym
chronigcym przed przecigzeniem o mocy maksymalnej 129 kW?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 20 w wyjasnieniach tresci SIWZ nr 1

podtrzymuje zapisy, iz dopuszcza dostawe kruszarki o mocy silnika min. 140 kW.
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Pytanie nr 6 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczajg Panstwo do przetargu z maksymalna wysoko$cig zasypowa 3 554 mm?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza maksymalng wysoko$¢ zasypowa 3560 mm.

Pytanie nr 7 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczajg Pafistwo maszyne z koszem zasypowym o dtugosci 3 2307

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 8 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczajg Pafistwo maszyne z koszem zasypowym o szerokosci 2 3207

Odpowiedz
Odpowiedz analogiczna jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 9 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu

Czy dopuszczajg Panstwo mozliwo$¢ regulacji szczek w zakresie 25x110 mm?

Zakres ten pozwoli na uzyskanie drobniejszej frakcji niz Pariistwo na poczqtku zatozyli, a co za tym
idzie rozszerzy to wykorzystanie tej frakcji w pézniejszych procesach budowlanych, przemystowych
itp.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza regulacje szczeliny w zakresie min. 50 - 110 mm.

Pytanie nr 10 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczajg Panstwo przenosnik gtéwny gdzie wysoko$¢ wysypu wynosi 2670 mm?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza przenos$nik gtéwny z wysokoscig wysypu min. 2670 mm.

Pytanie nr 11 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy dopuszczaja Panstwo wydajno$¢ maksymalng maszyny 130 t/h?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 25 w wyjasnieniach tresci SIWZ nr 1,

wymaga aby dostarczona kruszarka miata wydajno$¢ co najmniej do 150 ton/h.

Pytanie nr 12
W zwigzku z odpowiedzig Zamawiajacego z dnia 26.01.2015r.: ,Zamawiajacy informuje, Ze

ewentualne uzyskanie zmienionego pozwolenia nie bedzie lezato po stronie dostawcy urzadzenia”
Wykonawca zwraca sie z pro$ba o odpowiedz na pytanie czy nalezy przez to rozumiec ze Dostawcy
urzadzen w przypadku takiej koniecznosci bedg brali bezposredni udziat/odpowiedzialno$¢ za
procedure uzyskania zmiany Pozwolenia Zintegrowanego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku wystapienia koniecznosci zmiany pozwolenia

zintegrowanego, odpowiedzialno$¢ za tg zmiane bedzie spoczywata na Zamawiajgcym. Dostawcy
zobowigzani beda dostarczy¢ dokumentacje techniczng oferowanego urzadzenia.

Pytanie nr 13
Zgodnie z zapisami zawartym we wzorze umowy na dostawe urzadzen przedmiotem umowy jest

m.in.:
,Swiadczenie serwisu gwarancyjnego w siedzibie Zamawiajgcego. Wykonawca winien dysponowac
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w okresie gwarancyjnym odpowiednim zapleczem w postaci serwisu stacjonarnego (warsztat
naprawczy i magazyn czeSci zamiennych) i serwisu mobilnego, zapewniajacych serwis
gwarancyjny.”

Prosimy o odpowiedz na pytanie czy serwis gwarancyjny ma by¢ $wiadczony wytacznie w celach
ewentualnych napraw urzadzenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko wyrazone w odpowiedzi na pytanie nr 14 w

wyjasnieniach tresci SIWZ nr 1.

Pytanie nr 14 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu

Czy Zamawiajagcy dopuéci urzadzenie o maksymalnych wymiarach transportowych: dtugos¢
14.1m? Jest to bardzo niewielka réznica w stosunku do pierwotnych wymagan Zamawiajgcego i nie
wptynie ona Zaden w sposdb na funkcjonalnos$¢ urzadzenia.

Dostawca wprowadzajgc produkt na rynek przemys$lal rozwigzanie, ktoére poprzez swojg
konstrukcje, wykonanie i technike produkcji bedzie w sposéb skuteczny konkurowac z podobnymi
produktami oferowanymi przez innych dostawcow.

Oferowane urzadzenie jest w pelni dostosowane do pracy z kruszywem jakie jest obecnie
wytwarzane na Zaktadach Zagospodarowania Odpadow.

Szeroki wybor urzadzen bedzie miat z pewnoscia pozytywny wptyw na wybér wilasciwej kruszarki,
ktéra w koncowym efekcie bedzie spelniata wszystkie z zatozen funkcjonalno-uzytkowych,
Zamawiajgcego, a takze bedzie bardzo atrakcyjne pod wzgledem handlowym.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza dostawe urzadzenia, ktérego diugos$¢ transportowa wynosi max.

14,1m.

Pytanie nr 15 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o maksymalnej wysokosci zasypowej 3.8 m?

Dobér urzadzenia o takich parametrach nie wplynie w zaden sposéb na spelnienie zaktadanych
parametréow funkcjonalno-uzytkowych.

Dostawca urzgdzenia mial na celu produkcje maszyny , ktéra poprzez swoja konstrukcje,
wykonanie oraz zastosowane rozwigzania bedzie w sposéb skuteczny konkurowac z podobnymi
produktami oferowanymi przez konkurencje.

Oferowane urzadzenie jest w peini dostosowane do pracy z odpadami budowlanymi jakie s3
obecnie przerabiane na Zaktadach Zagospodarowania Odpadoéw.

Pragniemy réwniez podkresli¢, ze dopuszczenie urzadzenia o podanych parametrach pozwoli na
zwiekszeniu konkurencji w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 16 - CZESC NR 2 - dostawa sita mobilnego

Czy Zamawiajgcy dopus$ci dostawe urzadzenia z zamontowanym silnikiem 45 KW?

W specyfikacji urzadzenia Zamawiajgcy wymaga aby moc silnika/silnikéw miescita si¢ w granicach
25- 35kW. Poniewaz typowe wielko$ci mechaniczne silnikéw elektrycznych to 22 kW, 30 kW, 37
kW, 45 kW, to oznacza , ze w rzeczywisto$ci Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie tylko z silnikiem
30 KW.

Sito mobilne jakie chce zaoferowa¢ Dostawca doskonale sprawdza sie¢ w pracy z materiatem jaki
obecnie znajduje sie na instalacjach przetwarzania odpadow.

Rozwigzanie jakie proponujemy jest na pewno atrakcyjne pod wzgledem jakosSci wykonania , a
stosowane przez nas metody produkcji urzadzen pozwalaja zaoferowa¢ urzadzenie , ktore jest
niezwykle atrakcyjne pod wzgledem cenowym.
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Pytanie nr 17 - CZESC NR 3 - dostawa przerzucarki pryzmowej

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe urzadzenia o nastepujacych parametrach (pozostate parametry
zgodnie z SIWZ):
— szeroko$¢ max. przerzucarki max. 6,6 m. Zapis SIWZ to max. 6,2 m.
— urzadzenia gdzie operator dostaje sie na poziom Kkabiny za pomocg wygodnej stopnicy z
poreczami

Zgodnie z dokumentacjg przetargowa Zamawiajacy wymagat:

— Zapis SIWZ - Kabina operatora dla zapewnienia bezpieczenstwa podnoszona i opuszczana
(mechanicznie lub hydraulicznie).

ChcielibySmy zwrdci¢ uwage, ze podnoszenie i opuszczanie mechaniczne lub hydraulicznie kabiny
operatora nie jest podyktowane bezpieczenstwem a jedynie wygodg operatora w dostaniu sie do
kabiny. W przypadku koniecznosci szybkiego opuszczenia kabiny operator musi czeka¢ na
opuszczenie kabiny, co jest procesem dtugotrwatym i nie powoduje wzrostu bezpieczenstwa. Takze
w przypadku awarii uktadu opuszczajgcego kabine wyjscie operatora takze nie odbedzie sie w
sposéb bezpieczny.

Kosmetyczna zmiana w zakresie wymiaréw urzadzenia nie powinna mie¢ zadnego wplywu na jego
uzytkowanie.

Przerzucarka oferowana przez nas w sposoéb wzorcowy sprawdzita sie przy pracy z frakcja
organiczng na wielu podobnych Inwestycjach.

Udzial wiekszej ilosci oferentow w postepowaniu w dodatni sposéb wptynie na jego koncowy
wynik i pozwoli na optymalny dobdr maszyny.

JesteSmy przekonani, ze oferowane urzadzenie w pelni speini Panstwa oczekiwania.

Odpowied?%
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 18 - CZESC NR 3 - dostawa przerzucarki pryzmowej

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe urzadzenia o nastepujacych parametrach (pozostate parametry
zgodnie z SIWZ):

— Naped. Wymagania techniczne-listwa zdzierajgca materiat przylegajacy do podtoza.

Umiejscowienie watu nad podtozem eliminuje koniecznos¢ stosowania listwy zdzierajacej,
dzieki czemu unika sie kolejnej cze$ci szybkozuzywajacej sie.

Przerzucarka o takich parametrach bedzie speinia¢ swojg funkcje w stopniu nie mniejszym
niz urzgdzenie o parametrach pierwotnie wskazanych przez Zamawiajacego.

Oferowane urzadzenie jest w pelni dostosowane do pracy z materiatem jaki przerabia sie
obecnie na Zaktadach Zagospodarowania Odpadéw i zostato zaprojektowane po to aby w
skuteczny spos6b konkurowac¢ z maszynami o podobnych parametrach i zastosowaniu.
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Dodatkowo pragniemy podkresli¢ iz dopuszczenie urzadzenia o podanych parametrach
pozwoli na zwigkszeniu konkurencji i tym samym umozliwi Zamawiajgcemu wybor
produktu sposréd szerszej gamy urzadzen.

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 19 - CZESC NR 4 - dostawa rozdrabniacza mobilnego
Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe urzadzenia o nastepujgcych parametrach (pozostate parametry
zgodnie z SIWZ):

— urzadzenie wyposazone w silnik wysokoprezny o mocy co najmniej 239 kW (325 KM).
Zgodnie z SIWZ moc silnika powinna wynosi¢ min. 240 kW. Wielko$¢ 325 KM jest typowa
wielko$cig w silnikach wysokopreznych.

— urzadzenie (rozdrabniacz szybkoobrotowy) o dlugo$ci walu min. 1440 mm i liczbie
mtotkdw min. 32 szt. przy zachowaniu parametréw wydajnosciowych. Zgodnie z SIWZ
wymagane parametry to dtugo$¢ watu min. 1600 mm, liczba mtotkéw min. 35 szt.

Wydajno$¢ urzadzenia i wszystkie inne parametry urzadzenia zostang zachowane w sposéb
umozliwiajacy dostosowanie sie do potrzeb przewidzianych przez Zamawiajgcego.

Rozdrabniacz zostal wielokrotnie sprawdzony na zaktadach podobnych do zaktadu, ktére
bedzie miejscem realizacji dostawy i doskonale spelnit swojg funkcje.

Konkurencja wsréd dostawcéw to czynnik, ktéry moze mieé tylko pozytywny wptyw na
wynik postepowania.

Wierzymy, ze dopuszczenie szerszej gamy urzadzen pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie
trafnego wyboru.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny z silnikiem wysokopreznym o mocy co najmniej 239 kW.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tre$ci SIWZ co do minimalnej dtugosci watu i minimalnej ilo$ci
mtotkéw rozdrabniacza szybkoobrotowego.

Pytanie nr 20 - CZESC NR 4 - dostawa rozdrabniacza mobilnego
Prosimy o potwierdzenie, ze wymog rewersu watu nie dotyczy rozdrabniacza szybkoobrotowego
mtotkowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze rozdrabniacz szybkoobrotowy musi posiada¢ funkcje rewersu, ktéra ma

szczegolne znaczenie przy materiatach trudniejszych w obrébce i zapewnia optymalne dozowanie
materiatu do rotora.

Pytanie nr 21 - CZESC NR 4 - dostawa rozdrabniacza mobilnego

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére posiada szybkoobrotowy wat o $rednicy 990 mm? W
specyfikacji Zamawiajacy wymaga urzadzenia o $rednicy 1000 mm wiec jest to bardzo niewielka
roznica, ktéra w zaden sposdéb nie wptynie na funkcjonalno$é¢ urzgdzenia (réznica 1% w stosunku
do wymagan Zamawiajacego) Oprdécz powyzszego parametru urzgdzenie spelnia wszystkie
wymogi jakie Zamawiajgcy postawit dostawcy w przedmiotowym postepowaniu.

Sposéb wykonania urzadzenia, wielokrotne zastosowanie na Zaktadach Zagospodarowania
Odpadoéw, a takze pozytywne opinie koncowych uzytkownikéw stanowig ciekawg alternatywe dla
Zamawiajgcego.

Dostawca liczy na dopuszczenie urzgdzenia o podanych parametrach.
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Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe rozdrabniacza mobilnego szybkoobrotowego z watem o

$rednicy min. 990 mm.

Pytanie nr 22 - CZESC NR 1 - dostawa mobilnej kruszarki do betonu
Czy na potwierdzenie posiadanej wiedzy i do$wiadczenia, Zamawiajacy dopuszcza co najmniej
jedng dostawe mobilnej kruszarki do betonu, minimalna warto$¢ dostawy - 580 000 zt netto?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy uzna za potwierdzenie wiedzy i do$wiadczenia Wykonawcy zrealizowanie w

okresie ostatnich 3 lat co najmniej jednej dostawy mobilnej kruszarki do betonu o minimalne;j
wartosci dostawy — 580 000 zt netto. W zwigzku z powyzszym modyfikacji ulegaja zapisy tresci
SIWZ i ogtoszenie w tym zakresie.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania wraz z odpowiedziami staja sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Niniejsze pismo zostanie przestane za pomocg faksu lub poczta e-mail, prosimy o niezwloczne
potwierdzenie faktu jego otrzymania.

W celu umozliwienia Panstwu wprowadzenia powyzszych zmian w swoich ofertach,
ulega przesunieciu termin skladania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium
z dnia 18.02.2015 r. na 27.02.2015 r. Godziny graniczne dokonania powyzszych
czynnos$ci pozostaja bez zmian.

PREZES ZARZADU

f”FQéﬁé}WlFZéﬁﬂ%ﬁiécego

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy/oferenci
- strona internetowa Zamawiajgcego



